绍兴市畜牧兽医局
公开招聘动物检疫协检员的公告

绍兴市畜牧兽医局（绍兴市动物卫生监督所），因工作需要，决定向社会公开招聘编制外合同制（劳务派遣）动物检疫协检员2名，主要从事生猪、禽类检疫工作。现将有关事项公告如下：
一、招聘条件及对象
男性，遵纪守法，作风正派，工作责任心强；年龄40周岁以下（1975年1月1日以后出生），中专（或高中）以上学历，浙江省内户籍，身体健康，有吃苦耐劳精神，能适应夜间畜禽检疫工作。同等条件下，具有畜牧兽医、动物检疫相关专业背景，具有执业兽医、助理执业兽医、乡村兽医或动物检疫员等职业资格证书者优先。
二、招聘办法

经自愿报名、资格审核、面试、体检、培训、岗位技能操作考核合格后，择优录用。

三、报名时间和地点及手续
（一）报名时间：公告起至10月23日（工作日上午8：30-12：00，下午14：00—17：00）。地点：绍兴市凤林西路168号1307室（市农业科技大楼，嘉兴银行背面），联系人：吴老师，联系电话：85152768。
（二）报名时需填写《招聘人员报名表》，携带本人身份证、学历证明、户口薄（或户籍证明）、资格证书原件及复印件，二寸免冠证件彩照2张。面试方法和时间另行通知。
四、聘用及待遇
录用者与劳务派遣公司签定劳动合同，并派遣至本单位工作。工资待遇约4万元/年（含单位缴纳的五险）,不安排上下班接送和住宿。

附件：招聘人员报名表

              绍兴市畜牧兽医局

2015年10月
附件：
招聘人员报名表

	姓    名

	性  别

	民族

	相片

	出生年月

	政治面貌

	学历学位

	毕业院校

及专业

	毕业时间

	户籍所在地

	健康状况

	婚姻状况

	身份证号

	有何特长

	通讯地址

	联系电话

	家庭情况
	姓名
	关系
	年龄
	政治

面貌
	工作单位

	简  历
	起止时间
	学习/工作单位
	专业/职位

	奖惩情况

	应

聘

人

员

承

诺

	本人承诺所提供的材料真实有效，符合应聘岗位所需的资格条件

。如有弄虚作假，承诺自动放弃考试和聘用资格。

应聘人签名：

年    月    日

	资

格

审

查

意

见
	经审查，符合应聘资格条件。
审查人签名：       招聘单位（章）

年     月    日

	备

注